РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31.12.2010                                          № 384                                        с. Куйбышево

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу «Культура Примиусья (2011 – 2013 годы)», утвержденную постановлением

Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 266

      В соответствии с решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от  31.11.2010  № 54 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.11.2010 № 42 « О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2011 год», в целях   приведения в соответствие нормативно-правовой документации по  исполнению полномочий в сфере культуры

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в долгосрочную целевую Программу «Культура Примиусья (2011-2013 годы)», утвержденную  постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 266 следующие изменения:

в паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы» слова «2011 - 2703,0 тыс.рублей» заменить словами «2011- 3105,0 тыс.рублей».
    2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.
    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                        И.И.Хворостов
 Постановление вносит:  ведущий специалист

 по социальным вопросам, культуре и спорту